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Project 
SKB-Projectnummer PP5302 
Titel Handreiking Gebiedsgericht beheer verontreinigd grondwater  
Verkorte titel HGb 
Thema Procesoptimalisatie 
Projectkosten � 160.000,-- excl. BTW 

 
Consortium 
Leden: 
Bedrijf Vertegenwoordiger 

consortium 
Telefoonnummer e-mail adres 

Bodem+ G. van Eijsden 
J. Dooijenburgh 

070 373 5243 ���������	
���	����
���������
� �� ������� � 
�� �	����
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DCMR A. Roeloffzen 010 2468185 �� 
�
� �
��� 
Gemeente Apeldoorn F. Keuning 055 580 1764 f.keuning@apeldoorn.nl 
Gemeente Arnhem� G. Wissels 026 377 5850 gea.wissels@arnhem.nl 
Gemeente Emmen W. Bijsterbosch 059 168 9062 w.bijsterbosch@emmen.nl 
Gemeente Haarlem M. van Someren 06 29 590 008 �	���
���� �������� 
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������  
Gemeente Helmond A. Jonkers 0492 587 065 a.jonkers@milieudienst.sre.nl 
Havenbedrijf 
Rotterdam bv 

T. de Jager 
W. van Hattum 

010 252 11 41 
010 252 14 47 

T.Jager@portofrotterdam.com 
w.van.hattem@portofrotterdam.com 

Milieudienst Zuid-
Holland Zuid 

F. Smit 
R. Hakkeling 

078 648 0500 fsmit@mzhz.nl 

Provincie Noord-
Holland 

K. Bes 023 514 3761 BESC@Noord-Holland.nl 

Provincie Zuid-
Holland 

W. Rosbergen 070 441 71 13 Rosbergw@pzh.nl 

met medewerking van: 
MMG Advies bv� P. Kerkhoven  

M.C.M. Daamen 
070 356 0489 kerkhoven@mmgadvies.nl 

daamen@mmgadvies.nl 
de Bruijn Advies & 
Management 

P. de Bruijn  065 175 4406 peterdebruijn@wxs.nl 

Bijladvies L. Bijl 073 613 8662 bijladvies@home.nl 
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Klankbordgroep    
Organisatie Contactpersoon Telefoonnummer Email-adres 
Actief Bodembeheer 
De Kempen 

Th. Edelman 040-232 9277 Th.edelman@inter.nl.net 

COB Anne Kamphuis   
 C. van den Akker 0318-523 970  
Gemeente Hengelo H. Meijvis 074-245 9710 � �������	�� ��������� 
VROM Water M. de Roos 070-339 4237 � � 
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�
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OVAM V. Dries 00 32 15 284 290 $ �� ��
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PB Masterplan Het 
Gooi 

H. Kassens 023-514 4641 Kassensh@noord-holland.nl 

Wareco N. Borreman 06-506 45311 ��� �
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�� ���� 
Ws Groot Salland Chr. Griffioen 038-455 7320 & �
�''�����% �	��� 
Gemeente Zwolle Renate Postma 

Reinder Slager 
038-498 3317 
038-498 2415 
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